[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	27 октября  2017 года

	 №
	775

	Об обращении Думы Шкотовского муниципального района к Врио Губернатору Приморского края А.В. Тарасенко

Рассмотрев и обсудив обращение Думы Шкотовского муниципального района к Врио Губернатору Приморского края А.В. Тарасенко и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Поддержать обращение Думы Шкотовского муниципального района к Врио Губернатору Приморского края А.В. Тарасенко.

2. Направить настоящее решение Врио Губернатору Приморского края А.В. Тарасенко и в Думу Шкотовского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                            З.А.Шпиль